UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện
các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ

liên quan đến hoạt động Phong trào
“TDĐKXDĐSVH” đến năm 2020

Kính gửi:
-  Các  ngành  thành  viên  Ban  Chỉ  đạo  Phong  trào
“TDĐKXDĐSVH” Tỉnh;
- Ban Chỉ đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” các huyện,
thị xã, thành phố;
- Văn phòng Sở;
- Phòng Quản lý Thể dục thể thao;
- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh;
- Thư viện tỉnh.

Thực hiện Công văn số 402/VPUBND-THVX ngày 23 tháng 3 năm 2020
của Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch
Uỷ ban nhân dân Tỉnh giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp báo cáo kết
quả thực hiện các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ gửi Bộ Văn hóa, Thể thao
và Du lịch;

Căn cứ Công văn số 1165/BVHTTDL-VHCS ngày 20 tháng 3 năm 2020
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả thực hiện các Quyết
định của Thủ tướng Chính phủ,

Để có cơ sở báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 1610/QĐ-TTg ngày
16/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình thực hiện Phong trào
“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2011-2015, định hướng
đến năm 2020 và Quyết định số 22/QĐ-TTg ngày 05/01/2010 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển văn hóa nông thôn đến năm 2015, định
hướng đến năm 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Văn phòng Thường trực
Ban Chỉ đạo Phong trào Tỉnh đề nghị các ngành thành viên Ban Chỉ đạo Tỉnh,
Ban Chỉ đạo các huyện, thị xã, thành phố, Văn phòng Sở, Phòng Quản lý Thể dục
thể thao, Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh, Thư viện tỉnh trên cơ sở chức năng,
nhiệm vụ phụ trách báo cáo kết quả thực hiện, cụ thể như sau:

-  Đối  với  Quyết định số 1610/QĐ-TTg ngày 16/9/2011 của Thủ tướng
Chính phủ: các ngành thành viên Ban Chỉ đạo Tỉnh, Ban Chỉ đạo các huyện, thị
xã, thành phố thực hiện báo cáo (theo đề cương gửi kèm).

- Đối với Quyết định số 22/QĐ-TTg ngày 05/01/2010 của Thủ tướng Chính
phủ: Văn phòng Sở, Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Trung tâm Văn hóa Nghệ

thuật tỉnh, Thư viện tỉnh và Ban Chỉ đạo các huyện, thị xã, thành phố thực hiện
báo cáo (theo đề cương gửi kèm).

Các ngành thành viên, đơn vị và địa phương vui lòng gửi báo cáo về Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch (qua Phòng Quản lý Văn hóa), số 3, đường Phạm
Hữu  Lầu,  phường  4,  thành  phố  Cao  Lãnh,  tỉnh  Đồng  Tháp,  điện  thoại:
0277.3874.778 và gửi kèm file theo địa chỉ email: nepsongdt@gmail.com trước
ngày 10 tháng 5 năm 2020 để tổng hợp, báo cáo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du
lịch, Uỷ ban nhân dân Tỉnh đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu –
Trưởng BCĐ Phong trào Tỉnh;
- Phòng THVX–Văn phòng UBND Tỉnh;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, QLVH (LTTL).55b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-03T10:08:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-03T10:49:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-03T10:49:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-03T10:49:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!